

KPP W BRODNICY

<https://brodnica.policja.gov.pl/kb6/informacje/wiadomosci/126137,Spinningowe-Zawody-Wedkarskie-o-Puchar-Komendanta-Powiatowego-Policji-w-Brodnicy.html>
2022-12-01, 10:27

SPINNINGOWE ZAWODY WĘDKARSKIE O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BRODNICY

Data publikacji 18.05.2022

Dnia 14 maja 2022 roku, leżące na Pojezierzu Brodnickim Jezioro Popek, stało się areną Spinningowych Zawodów Wędkarskich o Puchar Komendanta Powiatowego Policji w Brodnicy. Była to już kolejna tego typu impreza, w której tym razem rywalizowało ze sobą piętnastu policjantów.

W minioną sobotę, amatorzy wędkarstwa z Komendy Powiatowej Policji w Brodnicy, wzięli udział w corocznych zawodach spinningowych, które odbyły się na znajdującym się niedaleko Zbiczna, jeziorze Popek. Od wczesnych godzin porannych, piętnastu funkcjonariuszy rywalizowało ze sobą o Puchar Komendanta. Podczas zawodów obowiązywały reguły amatorskiego sportu wędkarskiego. Przez kilka godzin złowiono łącznie trzydzieści osiem szczupaków oraz dwa okonie. Wszystkie ryby, całe i zdrowe wróciły do jeziora. Największym kunsztem wykazał się Mariusz Zakierski, który złowił aż siedem szczupaków. Zaraz za nim uplasował się Łukasz Kaniecki z wynikiem czterech szczupaków. Do niego też należał największy złapany okaz, co dało mu drugie miejsce na podium. Na trzecim miejscu znalazł się Krzysztof Cichewicz z pięcioma złowionymi szczupakami. Impreza przebiegała w atmosferze przyjacielskiej i sportowej rywalizacji.

Zawody zostały zorganizowane przez Komendanta Powiatowego Policji w Brodnicy przy wsparciu Starosty Brodnickiego, Burmistrza Brodnicy oraz wójtów gmin Brodnica, Zbiczno, Brzozie i Bobrowo. Gospodarzem łowiska był pan Mirosław Łęgowski, natomiast zawody sędziował pan Marek Rytka. Zwycięzcom nagrody wręczał mł. insp. Tomasz Skoneczka – komendant Komendy Powiatowej Policji w Brodnicy, pan Tomasz Zalewski – wójt gminy Brodnica oraz pan Mariusz Lewandowski – emerytowany, były komendant Komendy Powiatowej Policji w Brodnicy.



